СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА
(165108;Архангельская область, Вельский район, посёлок Усть-Шоноша,  улица Октябрьская д.9А,тел-4-82-59)

(двадцать шестое  заседание)

РЕШЕНИЕ

«11» июня 2020  года                                                                                    № 153

О повестке дня двадцать шестого
заседания Совета депутатов
сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области первого созыва

      На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Усть-Шоношское», Совет  депутатов сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области решил:
Утвердить повестку дня  двадцать шестого заседания Совета депутатов  сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области первого  созыва  согласно приложению 1 к настоящему решению.

Глава сельского поселения
«Усть-Шоношское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                               А.В.Шухтин

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета депутатов
Сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района
Архангельской области
от 11 июня  2020  года №  153

ПОВЕСТКА ДНЯ
ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬТСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ» ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

        1. О переименовании администрации муниципального образования
«Усть-Шоношское» Архангельской области.
2. Об утверждении Положения «Об администрации сельского поселения  Усть-Шоношское  Вельского муниципального района Архангельской области»
3. Об утверждении Положения о Совета депутатов сельского поселения  Усть-Шоношское  Вельского муниципального района Архангельской области.
 4. Об утверждении регламента Совета депутатов сельского поселения       Усть-Шоношское Вельского муниципального района Архангельской   области первого созыва.
5. Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области.
[bookmark: _GoBack] 6. «О внесении изменений и дополнений в решение   Совета депутатов МО «Усть-Шоношское» № 132 от 14.11.2019 г. «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Усть-Шоношское».
7. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО «Усть-Шоношское» № 74 от 14.11.2017 г. «О земельном налоге на территории муниципального образования «Усть-Шоношское» (в редакции решения №131 от 14.11.2019 г.).
8. Об исполнении бюджета МО «Усть-Шоношское» за 1 квартал 2020 года.
9. «О внесении изменений и дополнений в решение «О бюджете МО «Усть-Шоношское» на 2020 год».
10. Об исполнении бюджета муниципального образования «Усть-Шоношское» за 2019 год.
11. Об утверждении отчета главы сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области за 2019 год.